Проект

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   » ноября 2017 г.

№

п. Оссора

	Об установлении вида разрешенного использования и категории земель для земельного участка с кадастровым номером 82:02:000000:95

Руководствуясь пунктами 1-3 ст.36 Земельного кодекса Российской Федерации; пунктом 10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Карагинского муниципального района, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для земельного участка с кадастровым номером 82:02:000000:95, общей площадью 42670 кв.м., местоположение: Камчатский край, Карагинский район, п.Оссора, ул.Строительная:

- вид разрешенного использования: общее пользование территории (Размещение автомобильных дорог и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов, пешеходных переходов, парков, скверов, площадей, бульваров, набережных и других мест, постоянно открытых для посещения без взимания платы);
- категория земель: земли населенных пунктов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Карагинского

муниципального района
           В.Н. Гаврилов

Согласовано:

Заместитель Главы Карагинского муниципального                                                                                                                                                                     района - Руководитель комитета по управлению                                                                                                                                   муниципальным имуществом:                                                                                                      Ю.А. Абрамкин
Начальник  правового отдела:                                                                                                       Н.А. Щербина
Исполнитель: Г.С. Коршунова

Тел. 41-4-42